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Friedrich von Schwennenbach und seine Frau Hedwig von Bopfingen
tberlassen dem Kloster Kirchheim unter bestimmten Bedingungen Giiter zu
Waossingen.

Ohne Ortsangabe, 1286. Juni 26.

In nomine domini. Amen. Nos Fridericus de Swinnenpach et Hedwigis uxor
mea de Popfingen presentibus profitemur et constare volumus universis ac
singulis hanc literam inspecturis, quod nos cum consensu et voluntate do-
minorum nostrorum nobilium Ulrici senioris et Her. junioris de Katzenstein
quandam curiam et hiibam et duas areas in Wessingen et unum halbs dor-
freht cum omnibus suis pertinentiis venerabili Gerd. abbatisse et conventui ac
monasterio in Kirchein ordinis Cysterciensis libere contulimus pro remedio et
satisfactione incendii per me quondam eis illati tali tamen interposita condi-
cione, quod ex dictis bonis in Wessingen redditus duarum librarum in tribus
malteris siliginis et duobus malteris ordei avene et una libra Hallensium sin-
gulis annis ad usus ecclesie in Kyrchein in recompensationem XX librarum
Hallensium, quas mihi dederunt in Popfingen, plene et integre persolvantur,
sustinentes equo animo in eisdem bonis qualecumque perveniat detrimentum.
Si vero Hed. uxor mea viam carnis ierit universe, medii redditus dictorum
bonorum libere et sine diminutione ad usus ecclesie in Kirchein proveniant
ac deinceps medietate reddituum sepedictorum bonorum ego Fridericus et .
. filius meus unicus pro tempore vite nostre singulariter utamur. Cum ve-
ro ambo viam carnis ierimus universe, nulli deinceps dabuntur, sed predicta
bona in Wessingen ad ius ecclesie in Kirchein plene et integre revertantur.
Et ut hec firma et illesa perpetuo maneant, sigillis dominorum nostrorum
domini comitis Ludewici de Oetingen, dominorum nostrorum nobilium Ulri-
ci senioris et H. iunioris de Katzenstein, sigillo civium in Popfingen iussimus
presentem literam insigniri. Testes huius rei sunt: dominus noster comes Lud.
de Oetingen, dominus noster Ulricus senior de Katzenstein, dominus noster
Her. iunior de Katzenstein, dominus cellerarius Murr. de Cesarea, dominus
Cunradus decanus in Popfingen, UL plebanus sancti Martini in Kirchein,
comitiur de Aerningen! . ., dominus Fridericus miles de Magingen, H. scriba
de Katzenstein, in Popfingen parochi minister, H. der Han, H. Saxo ibidem
et alii quam plures fide digni.

Acta sunt hec anno domini MCC octogesimo V1., sexto kal. Julii, in Popfin-
gen, in die sanctorum martirum Johannis et Pauli.

Kleinerdlingen, Stadt Noérdlingen.
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Uberlieferung und Publikationen